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［３年生保護者受付時間］
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野 田 中 央 29

県 立 船 橋 △ 31
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長 生 28

65

62

63八千代松陰

26

64

I4

E4

59

D4

D2

四 街 道 北

市 立 柏61 ○

○

袖 ヶ 浦

市 立 千 葉

流山おおたかの森

我 孫 子

15 56
K4

14

58

柏 陵

沼 南 高 柳

市 川 南

Q4

55

57

木更津総合51 △

東 葉

B4

ε2
R2

千 葉 明 徳△

10

53
ε4U･V

11

Y2

Y4

13

A3

7
C4

8

△
γ4

L2
γ2

9

佐 倉 西

45 匝 瑳

学 館 浦 安

一 宮 商 業

八 街

K2

小 見 川

安 房 西
E4

O･P

K･L

県立千葉南高校
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M･N 習志野市立習志野高校

日 体 大 柏 ◎ 1 習 志 野

5
K4 I･J

6

◎
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鎌 ケ 谷 西県 立 銚 子 2

西武台千葉

A･B

１８日(土) １９日(日)

G4

１９日(日)

県立柏井高校

N2
44

42

43

１８日(土)

54

3 K2
G2

46
県立磯辺高校

千葉経済大附属高校
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M4
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δ2
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△

市 立 松 戸

県立幕張総合高校

G･H
4

京 葉

○
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60
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東 金

船 橋 東

磯 辺

79

67

68

69 千 葉 商 業

成 田 北

第７５回千葉県高等学校総合体育大会バスケットボール大会組合せ(男子）
令和４年６月１８日（土）・１９日（日）・２１日（火）・２６日（日）

泉

茂 原 北 陵

東 総 工 業

千 葉 西

拓 大 紅 陵

柏 南

成 田 国 際

市 川 東

東海大市原望洋

東 金 商 業

船 橋 北

東 葛 飾

千 葉 東

八 千 代 東

船 橋 芝 山

流 山 南

柏 井

千 葉 黎 明

幕 張 総 合

市 立 銚 子

国 府 台

12

犢 橋

実 籾

松 戸 馬 橋

長 狭

船橋古和釜

富 里

千 葉 工 業

D2

U2

U4

津 田 沼

松 戸 六 実

君 津

△

A4

V2

22

C2

○

32

I4

B4

C2

V4

J4

C4

23

18

県立富里高校

α･β

16

A2

［試合開始時間］

１６：００～

α2

N3

B3

34
T2

J2

B2

Q2

I2

２１日(火)

17

八千代市市民体育館

Q･R

E･F

C･D

県立四街道北高校

ζ4

N4

S･T 県立千葉北高校

県立八街高校

２１日(火)

　９：３０～
１１：３０～

③

W･X 県立若松高校

Y･Z 県立八千代高校

γ･δ

２６日（日）


